РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019
   г. Константиновск                             № 426
	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 12.11.2018г. №1096 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлениями Администрации Константиновского района от 12.02.2018 № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района» Администрация Константиновского района постановляет:
1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации Константиновского района от 12.11.2018 №1096 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Социальная поддержка граждан» (в редакции от 25.03.2019 №286) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте www.konstadmin.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Абрамова Д.В.
Глава Администрации

Константиновского района

              В.Е. Калмыков

Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

от 29.04.2019 № 426
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Константиновского района

от 12.11.2018 г. № 1096 «Об утверждении муниципальной программы

Константиновского района «Социальная поддержка граждан»
1. В приложении к постановлению Администрации Константиновского района  «Паспорт муниципальной программы Константиновского района «Социальная поддержка граждан»:

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Константиновского района» Паспорта муниципальной программы Константиновского района «Социальная поддержка граждан» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Константиновского района

	объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы за 2019 – 2030 годы составляет 3 594 361,3 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году −  317 176,3 тыс. рублей;

в 2020 году −  328 624,0 тыс. рублей;

в 2021 году −  340 922,6 тыс. рублей;

в 2022 году −  289 737,6 тыс. рублей;

в 2023 году −  289 737,6 тыс. рублей;

в 2024 году −  289 737,6 тыс. рублей;

в 2025 году −  289 737,6 тыс. рублей;

в 2026 году −  289 737,6 тыс. рублей;

в 2027 году −  289 737,6 тыс. рублей;

в 2028 году −  289 737,6 тыс. рублей;

в 2029 году −  289 737,6 тыс. рублей;

в 2030 году −  289 737,6 тыс. рублей;

средства бюджета Константиновского района –     3 469 201,3 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году −  306 746,3 тыс. рублей;

в 2020 году −  318 194,0 тыс. рублей;

в 2021 году −  330 492,6 тыс. рублей;

в 2022 году −  279 307,6 тыс. рублей;

в 2023 году −  279 307,6 тыс. рублей;

в 2024 году −  279 307,6 тыс. рублей;

в 2025 году −  279 307,6 тыс. рублей;

в 2026 году −  279 307,6 тыс. рублей;

в 2027 году −  279 307,6 тыс. рублей;

в 2028 году −  279 307,6 тыс. рублей;

в 2029 году −  279 307,6 тыс. рублей;

в 2030 году −  279 307,6 тыс. рублей,

из них безвозмездные поступления в бюджет Константиновского района – 3 379 420,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году −  299 023,3 тыс. рублей;

в 2020 году −  310 801,2 тыс. рублей;

в 2021 году −  323 026,1 тыс. рублей;

в 2022 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2023 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2024 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2025 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2026 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2027 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2028 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2029 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2030 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в том числе:

средства федерального бюджета – 167 141,0 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году −  66 055,5 тыс. рублей;

в 2020 году −  49 900,5 тыс. рублей;

в 2021 году −  51 185,0 тыс. рублей;

в 2022 году −  -;

в 2023 году −  -;

в 2024 году −  -;

в 2025 году −  -;

в 2026 году −  -;

в 2027 году −  -;

в 2028 году −  -;

в 2029 году −  -;

в 2030 году −  -;

средства областного бюджета – 3 212 279,5 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году −  232 967,8 тыс. рублей;

в 2020 году −  260 900,7 тыс. рублей;

в 2021 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2022 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2023 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2024 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2025 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2026 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2027 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2028 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2029 году −  271 841,1 тыс. рублей;

в 2030 году −  271 841,1 тыс. рублей;

средства внебюджетных источников –125 160,0 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2020 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2021 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2022 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2023 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2024 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2025 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2026 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2027 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2028 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2029 году −  10 430,0 тыс. рублей;

в 2030 году −  10 430,0 тыс. рублей.

1.2. Строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» Паспорта подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2019 – 2030 годы составляет  –                1 252 346,2 тыс. рублей.

в том числе:

в 2019 году −  115 829,8 тыс. рублей;

в 2020 году −  118 392,0 тыс. рублей;

в 2021 году −  121 310,4 тыс. рублей;

в 2022 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2023 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2024 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2025 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2026 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2027 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2028 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2029 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2030 году −    99 646,0 тыс. рублей;

средства бюджета Константиновского района – 1 252 346,2  тыс. рублей,

в том числе

в 2019 году −  115 829,8 тыс. рублей;

в 2020 году −  118 392,0 тыс. рублей;

в 2021 году −  121 310,4 тыс. рублей;

в 2022 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2023 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2024 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2025 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2026 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2027 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2028 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2029 году −    99 646,0 тыс. рублей;

в 2030 году −    99 646,0 тыс. рублей;

из них безвозмездные поступления в бюджет Константиновского района – 1 204 792,7 тыс. рублей, в  том числе:

в 2019 году −  111 512,5 тыс. рублей;

в 2020 году −  114 461,8 тыс. рублей;

в 2021 году −  117 379,8 тыс. рублей;

в 2022 году −    95 715,4 тыс. рублей;

в 2023 году −    95 715,4 тыс. рублей;

в 2024 году −    95 715,4 тыс. рублей;

в 2025 году −    95 715,4 тыс. рублей;

в 2026 году −    95 715,4 тыс. рублей;

в 2027 году −    95 715,4 тыс. рублей;

в 2028 году −    95 715,4 тыс. рублей;

в 2029 году −    95 715,4 тыс. рублей;

в 2030 году −    95 715,4 тыс. рублей;

 в том числе

средства федерального бюджета – 64 258,1 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году −  21 150,1 тыс. рублей;

в 2020 году −  21 443,6 тыс. рублей;

в 2021 году −  21 664,4 тыс. рублей;

в 2022 году −  -;

в 2023 году −  -;

в 2024 году −  -;

в 2025 году −  -;

в 2026 году −  -;

в 2027 году −  -;

в 2028 году −  -;

в 2029 году −  -;

в 2030 году −  -;

средства областного бюджета – 1 140 534,6 тыс. рублей,

в том числе:

в 2019 году −  90 362,4 тыс. рублей;

в 2020 году −  93 018,2 тыс. рублей;

в 2021 году −  95 715,4 тыс. рублей;

в 2022 году −  95 715,4 тыс. рублей;

в 2023 году −  95 715,4 тыс. рублей;

в 2024 году −  95 715,4 тыс. рублей;

в 2025 году −  95 715,4 тыс. рублей;

в 2026 году −  95 715,4 тыс. рублей;

в 2027 году −  95 715,4 тыс. рублей;

в 2028 году −  95 715,4 тыс. рублей;

в 2029 году −  95 715,4 тыс. рублей;

в 2030 году −  95 715,4 тыс. рублей.

2. В приложении № 1  к муниципальной программе Константиновского района «Социальная поддержка граждан» «Расходы бюджета Константиновского района на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Социальная поддержка граждан» к муниципальной программе Константиновского района «Социальная поддержка граждан»

 2.1 Строку «Муниципальная программа    «Социальная поддержка граждан»»,  «Подпрограмма 1.   «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» изложить в редакции:

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия, приоритетного основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан»
	Всего,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	3.469.201,3
	306.746,3
	318.194,0
	330.492,6
	279.307,6
	279.307,6
	279.307,6
	279.307,6
	279.307,6
	279.307,6
	279.307,6
	279.307,6
	279.307,6

	МУ ОСЗН  Администрации

Константиновского района,

всего
	913
	X
	X
	X
	3.166.890,0
	282.838,4
	293.744,3
	304.894,1
	253.934,8
	253.934,8
	253.934,8
	253.934,8
	253.934,8
	253.934,8
	253.934,8
	253.934,8
	253.934,8

	МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района», всего
	907
	X
	X
	X
	283.342,9
	22.327,2
	22.869,0
	24.017,8
	23.792,1
	23.792,1
	23.792,1
	23.792,1
	23.792,1
	23.792,1
	23.792,1
	23.792,1
	23.792,1

	Администрация Константиновского района, всего
	902
	X
	X
	X
	18.968,4
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7

	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего,

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	1.252.346,2
	115.829,8
	118.392,0
	121.310,4
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0

	МУ ОСЗН Администрации

Константиновского района
	913
	Х
	Х
	Х
	1.233.377,8
	114.249,1
	116.811,3
	119.729,7
	98.065,3
	98.065,3
	98.065,3
	98.065,3
	98.065,3
	98.065,3
	98.065,3
	98.065,3
	98.065,3

	Администрация Константиновского района
	902
	Х
	Х
	Х
	18.968,4
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7

2.2 Строку «Основное мероприятие 1.8 Организация исполнительно - распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий в сфере социальной защиты населения» изложить в редакции:

	Основное мероприятие 1.8 Организация исполнительно - распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий в сфере социальной защиты населения
	Всего, в том числе

	144.442,3
	12.372,4
	12.005,9
	12.006,4
	12.006,4
	12.006,4
	12.006,4
	12.006,4
	12.006,4
	12.006,4
	12.006,4
	12.006,4
	12.006,4

	МУ ОСЗН  Администрации Константиновского района
	913
	0113
	0410099990
	240
	347,9
	347,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	913
	0113
	0410099990
	850
	56,4
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7
	4,7

	913
	1006
	0410000110
	120
	4.792,8
	399,4
	399,4
	399,4
	399,4
	399,4
	399,4
	399,4
	399,4
	399,4
	399,4
	399,4
	399,4

	913
	1006
	0410000190
	240
	2.707,2
	223,8
	225,4
	225,8
	225,8
	225,8
	225,8
	225,8
	225,8
	225,8
	225,8
	225,8
	225,8

	913
	1006
	0410072110
	120
	109.295,6
	9.089,0
	9.109,6
	9.109,7
	9.109,7
	9.109,7
	9.109,7
	9.109,7
	9.109,7
	9.109,7
	9.109,7
	9.109,7
	9.109,7

	913
	1006
	0410028450
	240
	40,8
	40,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	913
	1006
	0410072110
	240
	8.224,8
	685,4
	685,4
	685,4
	685,4
	685,4
	685,4
	685,4
	685,4
	685,4
	685,4
	685,4
	685,4

	913
	1006
	0410072110
	850
	8,4
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7
	0,7

	Администрация Константиновского района
	902
	1006
	0410072110
	620
	18.968,4
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7
	1.580,7

3. Приложение № 4 к муниципальной программе Константиновского района «Социальная поддержка граждан» «Расходы на реализацию муниципальной программы Константиновского района «Социальная поддержка граждан»» к муниципальной программе Константиновского района «Социальная поддержка граждан» изложить в редакции:
«Приложение № 4

к муниципальной программе

Константиновского района

«Социальная поддержка граждан»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Константиновского района

«Социальная поддержка граждан»

	Наименование муниципальнойпрограммы, номер и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	 2022
	2023
	 2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан»
	Всего
	3.594.361,3
	317.176,3
	328.624,0
	340.922,6
	289.737,6
	289.737,6
	289.737,6
	289.737,6
	289.737,6
	289.737,6
	289.737,6
	289.737,6
	289.737,6

	бюджет Константиновского района
	89.780,8
	7.723,0
	7.392,8
	7.466,5
	7.466,5
	7.466,5
	7.466,5
	7.466,5
	7.466,5
	7.466,5
	7.466,5
	7.466,5
	7.466,5

	безвозмездные поступления в бюджет Константиновского района
	3.379.420,5
	299.023,3
	310.801,2
	323.026,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - федерального бюджета,
	167.141,0
	66.055,5
	49.900,5
	51.185,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета,
	3.212.279,5
	232.967,8
	260.900,7
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1
	271.841,1

	- бюджетов поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	125.160,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0

	Подпрограмма 1      «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Всего
	1.252.346,2
	115.829,8
	118.392,0
	121.310,4
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0
	99.646,0

	бюджет Константиновского района
	47.553,5
	4.317,3
	3.930,2
	3.930,6
	3.930,6
	3.930,6
	3.930,6
	3.930,6
	3.930,6
	3.930,6
	3.930,6
	3.930,6
	3.930,6

	безвозмездные поступления в бюджет Константиновского района
	1.204.792,7
	111.512,5
	114.461,8
	117.379,8
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - федерального бюджета
	64.258,1
	21.150,1
	21.443,6
	21.664,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета,
	1.140.534,6
	90.362,4
	93.018,2
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4
	95.715,4

	- бюджетов поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2      «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей»
	Всего
	1.162.446,8
	110.189,5
	115.350,7
	120.259,2
	90.738,6
	90.738,6
	90.738,6
	90.738,6
	90.738,6
	90.738,6
	90.738,6
	90.738,6
	90.738,6

	бюджет Константиновского района
	30.286,0
	2.405,5
	2.471,5
	2.540,9
	2.540,9
	2.540,9
	2.540,9
	2.540,9
	2.540,9
	2.540,9
	2.540,9
	2.540,9
	2.540,9

	безвозмездные поступления в бюджет Константиновского района
	1.132.160,8
	107.784,0
	112.879,2
	117.718,3
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - федерального бюджета
	102.882,9
	44.905,4
	28.456,9
	29.520,6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета,
	1.029.277,9
	62.878,6
	84.422,3
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7
	88.197,7

	- бюджетов поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3    «Старшее поколение»
	Всего
	1.179.568,3
	91.157,0
	94.881,3
	99.353,0
	99.353,0
	99.353,0
	99.353,0
	99.353,0
	99.353,0
	99.353,0
	99.353,0
	99.353,0
	99.353,0

	бюджет Константиновского района
	11.941,3
	1.000,2
	991,1
	995,0
	995,0
	995,0
	995,0
	995,0
	995,0
	995,0
	995,0
	995,0
	995,0

	безвозмездные поступления в бюджет Константиновского района
	1.042.467,0
	79.726,8
	83.460,2
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0

	в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета,
	1.042.467,0
	79.726,8
	83.460,2
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0
	87.928,0

	- бюджетов поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Фонда содействия реформированию ЖКХ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - Федерального фонда обязательного медицинского страхования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджеты поселений
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	125.160,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0
	10.430,0

5